unes a Vienes
8 ama 5 pm EXTRAORDINARIA DE JUNTA DIRECTIVA DE LA SOCIEDAD “LISCO

ESCRITURA PÚBLICA NÚMERO DOS MIL SEISCIENTOS CATORCE

(2,614)

POR LA CUAL SE PROTOCOLIZA COPIA AUTENTICA DEL ACTA DE UNA REUNION

EXTRAORDINARIA DE JUNTA DIRECTIVA DE LA SOCIEDAD "LISCO BUSINESS CORP." DONDE SE

OTORGA PODER ESPECIAL AMPLIO Y SUFICIENTE A FAVOR DEL SEÑOR “MERCEDES MARGARITA

MARÍN AGUIRRE”

[...]

| | En la Ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo nombre,a los

dos (02) dias del mes de Febrero de dos mil once (2011), ante mi, Licenciado Ricardo Landero, Notario

Público Decimo del Circuito de Panamá, portador de la cédula de identidad personal número cuatro -

| ciento tres - dos mil trescientos treinta y siete (4-103-2337), compareció personalmente la señora JOSE

SILVA varón, mayor de edad, panameño, casado, vecino de esta ciudad y portadora de la cédula ocho —

doscientos veinticinco — mil veinte (8-225-1020) a quien conozco, en su condición de Presidente dela

sociedad antes mencionada; y me presento para su protocolización en esta Escritura Pública, y al efecto

protocolizo, Acta de una Reunión Extraordinaria de Junta Directiva de LISCO BUSINESS CORP. Sociedad

debidamente inscrita en el Registro Público, Sección de Micropelicula (Mercantil), a ficha seiscientos

ochenta y cinco mil veintidós (685022), Documento un millón seiscientos noventa y tres mil doscientos

cincuenta y nueve (1693259). ----- Queda hechala protocolización solicitada y se expedirán las copias que

soliciten los interesados.---- Leida como les fue al compareciente esta Escritura Pública en presencia de los

testigos instrumentales JAYRO JOAQUIN NUÑEZ, varón, panameño, con cédula número ocho -

setecientos veinticinco — doscientos veintiuno (8-725-221) y SIMIÓN RODRÍGUEZ,varón, panameño, con

cédula número nueve - cientos setenta y cuatro - doscientos (9-174-200,) ambosmayores de edad,

vecinos de esta ciudad, a quienes conozco y son hábiles para el cargo, la YE

impartieron su aprobación la firman todos para constancia ante mi, el Notario, q y Í e4